

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	5 254,95	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	189,18	52,55
Montáž - materiál		33 656,35
Montáž - práce		39 598,13
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>5 444,13</b>	<b>73 307,03</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>5 444,13</b>	<b>73 307,03</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>78 751,16</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>78 751,16</b>
Základ a hodnota DPH 21%	78 751,16	16 537,74
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>95 288,90</b>

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Rozváděč RB 2</b>								
Rozvodnice 18 mod na om	ks	1,00	498,58	498,58	398,54	398,54	897,12	897,12
10B-1 Jistič	ks	1,00	98,56	98,56	85,00	85,00	183,56	183,56
16B-1 Jistič	ks	8,00	98,56	788,48	85,00	680,00	183,56	1 468,48
40-4-030A Proudový chránič	ks	1,00	832,47	832,47	102,00	102,00	934,47	934,47
Stykač S 20 20 A230	ks	1,00	381,24	381,24	82,35	82,35	463,59	463,59
Svorkovniced nulovací PE / N	ks	1,00	37,18	37,18	20,64	20,64	57,82	57,82
propojovací hřeben 3f	ks	1,00	344,91	344,91	50,00	50,00	394,91	394,91
spotřební materiál pro rozváděče	kpt	1,00	510,00	510,00	345,00	345,00	855,00	855,00
<b>Rozváděč RB 2 - celkem</b>				<b>3 491,42</b>		<b>1 763,53</b>		<b>5 254,95</b>
<b>Dodávky</b>								
Rozváděč RB	ks	1,00	5 254,95	5 254,95	0,00		5 254,95	5 254,95
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>5 254,95</b>		<b>0,00</b>		<b>5 254,95</b>
<b>Elektromontáže</b>								
Zásuvka dvouosobná pootočená Tango	ks	9,00	144,29	1 298,61	88,52	796,68	232,81	2 095,29
Zásuvka Tango	ks	10,00	94,25	942,50	88,52	885,20	182,77	1 827,70
Vypínače Tango č. 1	ks	4,00	93,29	373,16	86,52	346,08	179,81	719,24
Vypínač Tango č. 6	ks	6,00	97,58	585,48	86,52	519,12	184,10	1 104,60
Rám Tango	ks	10,00	19,30	193,00	5,62	56,20	24,92	249,20
2 rám Tango	ks	4,00	34,69	138,76	5,62	22,48	40,31	161,24
3 rám Tango	ks	3,00	49,69	149,07	6,11	18,33	55,80	167,40
Led panel 18W přisazený čtverec NW	ks	2,00	462,35	924,70	278,54	557,08	740,89	1 481,78
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>								
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	58,00	15,27	885,66	17,80	1 032,40	33,07	1 918,06
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	168,00	19,67	3 304,56	17,80	2 990,40	37,47	6 294,96
CYKY-J 5x4 , pevně	m	5,00	69,51	347,55	19,20	96,00	88,71	443,55
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
H07V-K 6 , pevně	m	18,00	15,22	273,96	17,00	306,00	32,22	579,96
Vodič datový UTP 5E	m	32,00	8,57	274,24	17,00	544,00	25,57	818,24
8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	4,00	20,17	80,68	50,14	200,56	70,31	281,24
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	25,00	6,07	151,75	26,50	662,50	32,57	814,25
Krabice KO 125	ks	1,00	60,19	60,19	44,86	44,86	105,05	105,05
Trubka PVC D20 pevná	m	29,00	7,28	211,12	21,35	619,15	28,63	830,27
Žlab PVC 40 x 40	m	6,00	48,65	291,90	26,38	158,28	75,03	450,18
Žlab PVC 25 x 20	m	10,00	27,41	274,10	22,17	221,70	49,58	495,80
Hmoždiny + vruty	kpt	25,00	580,00	14 500,00	360,00	9 000,00	940,00	23 500,00
Sádra stavební	kg	90,00	7,25	652,50	5,84	525,60	13,09	1 178,10
<b>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>								
273-403 3x1,5-4mm2	ks	48,00	3,79	181,92	4,50	216,00	8,29	397,92
<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>								
do 2,5 mm2	ks	54,00	0,00	0,00	13,22	713,88	13,22	713,88
6 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	20,89	208,90	20,89	208,90
<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu</i>								
do 2,5 mm2	ks	24,00	0,00	0,00	14,25	342,00	14,25	342,00
<b>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</b>								
<b>CIHELNEM PRO KRABICE</b>								
50x50x50 mm	ks	25,00	0,00	0,00	26,00	650,00	26,00	650,00
100x100x50 mm	ks	2,00	0,00	0,00	35,00	70,00	35,00	70,00
Vyborání otvoru přes strop do 35 mm	ks	6,00	0,00	0,00	78,32	469,92	78,32	469,92
Vybourání otvoru přes zdivo do 40mm	ks	5,00	0,00	0,00	66,71	333,55	66,71	333,55
Vybourání drážky 30 x 30	m	54,00	0,00	0,00	29,54	1 595,16	29,54	1 595,16
Vybourání drážky 35 x 50	m	18,00	0,00	0,00	36,31	653,58	36,31	653,58
<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>								
S ostatními profesemi	hod	5,00	0,00	0,00	320,00	1 600,00	320,00	1 600,00
<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</b>								
<b>DLE CSN 331500</b>								
Revizní technik	hod	7,00	0,00	0,00	465,00	3 255,00	465,00	3 255,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	320,00	640,00	320,00	640,00
<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>								
Zapojení zařízení jiných profesí	hod	3,50	0,00	0,00	320,00	1 120,00	320,00	1 120,00
Podružný materiál				1 250,00				1 250,00
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>27 345,41</b>		<b>31 470,61</b>		<b>58 816,02</b>
<b>Stavební práce</b>								
Zednické zaprávky hrubé zapravení	m2	4,48	485,00	2 172,80	525,00	2 352,00	1 010,00	4 524,80
Zednické zaprávky jemným štukem	m2	4,48	380,00	1 702,40	495,00	2 217,60	875,00	3 920,00
Zednické zapravení stropů	ks	4,00	85,00	340,00	212,35	849,40	297,35	1 189,40
Zednické zapravení průrazů stěn	ks	11,00	62,34	685,74	155,32	1 708,52	217,66	2 394,26
Zajištění pracoviště	kpt	1,00	850,00	850,00	590,00	590,00	1 440,00	1 440,00
Spotřební materiál	kpt	1,00	560,00	560,00	410,00	410,00	970,00	970,00
<b>Stavební práce - celkem</b>				<b>6 310,94</b>		<b>8 127,52</b>		<b>14 438,46</b>
<b>Instalační práce - celkem</b>				<b>33 656,35</b>		<b>39 598,13</b>		<b>73 254,48</b>

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>Elektroinstalační práce na zakázce - Oprava elektroinstalace 2NP, MS Sokolská 802, Bystřice pod Hostýnem</b>	
Projekt	<b>D.1.4.g-Silnoproudá elektrotechnika</b>	
Investor		
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>Petr Pecháček P-elektro s.r.o.</b>	
Kontroloval		
Datum	<b>24.05.2021</b>	
Zpracovatel	<b>Petr Pecháček P-elektro s.r.o.</b>	
CÚ	<b>2021</b>	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>0,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	

Uvedená CN má platnost 21 dnů, po této lhůtě budou položky jednotlivých komodit vyvolaných změnou cen od dodavatelů o více jak 5 % , automaticky přeceněny dle aktuálního kurzu cen.

Pozn.: